
lm Penilaian Akhir
F= 

=O
UNIYERSITAS MUIIAMMADIYAH SUMATERA UTARA

: FEB Hari/tauggal : ()9.4-s - I t.+5 WIB

Ak-untansi Waktu 3t2
Penganggaran Ruang IV (Empat)

Julia S.E..M.Si Kelas A (Paei)

Fakulas

Program Studi

Mata Kuliah/SKS

Nama Dosen

No NPM NAMA MAHASISWA

PENILAIANAKEIR
sKo NILAI

TANDA
TANGANTTM Attitude

}l)s/a 3Ao/o 3$o/" l{lo/o

I r 605 I 70001 Chinh,a Maramis ?5.20 24_00 25.2A 10.00 tt4.40 A-

2 r605 170002 Rafika Fitriani 25.20 24.75 26.r0 8.60 8"1.65 A.
J 1605170003 Riril Pratama 27.60 24.90 24.90 8.60 86 00 A
4 1605 r70004 t2.60 t 6.50 I5.00 8.60 52.70 I

5 1605 l 70005 6dra Purwanto- 28.tto 24.30 24.90 8.60 86.60 A
6 160-5170006 Desi Rahalu 25.20 24.60 25.50 8.60 83.90 A.
7 I 605 170008 15.94 17.85 15.00 8.60 57.39

I I 605 I 700 10 28.20 24.75 24.60 8^60 86.1-5 A
9 160517001 I Elvira Rosa .77.60 24.75 25.50 8.60 86.45 A
10 16051700t2 I tg.zo 16.24 15.00 8.60 -59.00

l1 16051 70013 Nuri Agranrngsih 28.80 25.50 25.50 8.60 88.40 A
12 I 605 I 70014 Nur Fazira Aprilia Nst 28.20 24.04 25.50 8.60 86.30 A
l3 I 605 I 7001 8 Elgariyana Putri 27.60 25.50 26.40 8.60 88. l0 A
l4 1605 I 70019 Yossy Fabien l,eimena 24.00 2430 23.40 8.60 80.30 A-
l5 1605170020 Nurul Fatirnah Marvardi 26.74 24.90 26.llt 8.60 86.34 A
l6 160,{ t 70021 Yusha Asiva 28.20 25.05 25.80 8.60 87.65 A
t7 1605 170022 Andri Wahltdi t9 lto 2 r.90 23.1 0 8.60 73.40 B

l8 t605170023 Sri Pujoko 27.60 25.95 25.20 8.60 87.35 A
l9 r605 I 70024 Anggi Puteri Wang 20.40 21.75 23.40 8.60 74.t5 B

20 I 605 I 70025 Druna Yanti 23.40 19.50 21.90 8.60 73.40 B

2l I 605 I 70026 Vina Melinda Haryanti 28.20 2434 24.9{) 8.60 86.00 A
22 1605 I 70028 Ambar Ikhsan Andatani 27.60 24.45 24.60 8.60 85.25 A
23 I 605 I 70030 Asma-w-ati Bancin 19.37 21.75 21.90 8.60 71.62 B
24 1605 1 7003 I Aprillia Putri Pratiwi 20.26 21.60 22.26 [t.60 72.72 B
25 I 605 I 70032 Nadilla 27.60 25.65 25.50 8.60 87.35 A
26 1605 170034 Wan Mirza Sanif Baros r 27.00 24.60 24.90 8.60 8-5.10 A
27 1605170036

-J

19.20 16.80 I5.00 8.60 59.60

28 160-5170037 Anggi S1'afira 24.00 19.50 21.00 8.60 73.10 B

29 1605 I 70038 Vera Agsani 28.80 25.35 25.i0 8.60 88.25 -3
30 1605 I 70040 17.14 14. t0 15.00 8.60 54.84

3t 1 605 I 7004 I Arlru Prnte Nlate 20.40 22.20 2t.60 8.60 72.80 B
32 1 605 I 70042 Jihan Nabilah 27.17 25.80 2-5.50 8.60 87.07 A
1J I 605 I 70043 Doni Ansari 19.97 22.05 21.00 8.60 71.62 B
34 1605 I 70044 Diki Heriadi 26.40 22.95 24.00 8.frO 81.95 A.
35 1605 I 70045 Widya Eka Putri 25.20 21.90 26.10 8.60 84 8t) A-
36 I 605 I 70049 Suri Qhorani 19.54 22.95 21.00 8.60 72.U) B
st 1605 1 7005 I Riska Ardianti 24.00 21.90 19.80 8.60 74.30 B

38 I 605 I 70054 Ahmad Fahreza Sinuhaji 26.57 19.50 19.20 8.60 73.87 B

39 1605 170055 16.37 16.80 17.70 8.60 59.47 I
.10 16051700-56 Wallrni 22.80 22.8t) t9.20 8.60 73.40 B

4l I (r05 I 70()5 7 Andri Novita Sari 27.00 25.50 26.4(\ 8.60 87.50 A
42 16051704r6 Natasha Anhdya Larasati 27.6(t 25.50 26.10 8.60 87.80 A

TTM

TI
TM

Tatap Muka

Tugas Terstruklur

Iugas Mandiri

t. Dckan

TT TM R

DMuhammad Rarvi Aditra

Nurhasanah Harahap C

Kanl Sllrotang

f)ina Rahar,rr C

Asustina Bahaeia Lb D

Feldv Helmisvah C



F= 3P
From Penilaian Akhir

Fakultas

Program Studi

Mata Kuliah/SKS

Nama Dosen

UT.UVER.SITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA
FEB Hariltanggal

Waltu

Ruang

Kelas

Akuntansi

Penganggaran

07.30 - 09.30 wlB
308

IV (EmpaQ

Julita S.E.,M.Si B (Pagi)

NPM NAMA MAHASTSWA

PENILAIANAKHIR

SKOR NII.AI TANDA
TANCANTTM TT Attitude

30o/" 3llo/" l0o/a

I 1 605 170058 Nurul Annisa 24.00 24.00 25.20 10.00 83.20 A-
2 1 605 I 70060 Febrina Fitri 27.00 25.05 24.90 8.60 85.55 A
3 160_5170061 Yessi Novita Hafiri 21.60 19.95 20 40 8.60 70.5s B

4 1605 I 70062 18.34 16.50 15.00 8.60 58.44

5 I 605 I 70063 Ilvi Octavia Shella Panjaitan 22.97 20 85 21.00 8.60 73.42 E-
(> 1605 r 70064 Nur Jannah 19.20 22.A5 21.90 8.60 71.75 ii
7 1 505 I 70065 16.80 16.20 17.40 8.60 _59.00

8 1605170068 r8.00 13.80 13.80 8.60 54.20

9 l 605 I 70069 Arif Risnandar Surbakti 22.54 20.44 22.20 8.60 73.74 B
10 1605 170075 t7.49 I8.75 15.00 8.60 59.84

il 1605 170078 Muhammad Habib Maulana 2t.60 25.35 25.50 87.05 A
12 I 605 I 70079 Irna Shintia 25.54 21.60 80.64 A-
13 1605 17008 I Gerury Tasya Sungkar 24.60 20.70 21.00 8.60 74.90 B
t4 1605 170082 Mayang Sari 25.20 19.80 74.60 B
1-s I 60.5 170087 Puput Winda Sari 19.80 20.40 22.26 8.60 71.46 B
l6 I 605 I 70088 Ari Wiborvo 24.77 25.05 24.90 83 32 A-
t7 1605 170089 Maydah Lespita Sari 20.74 20.04 22.44 8.60 71.82 B

l8 1605 170090 Hari Munira 26.40 24.90 24.6t) 8.60 84.50 A.
l9 1605 170092 Dhea Riz:Ly Chintya 27.60 25.65 24 90 8.60 86.75 A
20 I 605 I 70093 Rani Wulan Sari l9 80 21.30 2t.90 8.60 71.60 B

2l I 605 I 70094 Bagas Pcnnana Saragih 21.60 20 82 22.50 8.60 73.52 B

22 1605170096 Eri Curardi Siregar 23.57 20.19 22.20 8.60 74 56 B
23 1605 170098 Zulkifli ###### 20.55 21.00 8.60 ##### ######

24 1605 170 101 A1u Pratika 20.40 2t.54 22.92 8.60 73.46 B
I 605 I 70 103 Balihtvar Efendi 24.00 20.55 19.20 8.60 72.35 B

26 t605170t04 Ade Rospita t9.20 23.25 22.80 8.60 73.85 B

27 1605 170105 14.66 15.60 l6 80 8.60 55.66 I

28 160,5170106 Indah Septi Arvallil ah 23.14 18.90 2t.90 8.60 72.54 B
29 1605 170109 Muhammad Fadlv 25.97 25.20 24.90 8.60 84.67 A-
30 r 605 l 701 l0 Indra Mulia 22.80 20.40 21.00 {t.60 72.80 B
3l 1605170111 Dimas Aditiya Pratama 27.94 25.20 25.50 8.60 87.24 A
32 1605 1701 12 Muhammad Rizal Driantama 22.24 21.00 19.20 8.60 71.00 B
JJ I 70s 170278 Rika Puji Astuti 21.00 25.20 25.50 8.60 80.30 A-
34 I 705 1703 l0 Dewi Hasmalna 21.00 24 90 2-5,50 8.60 80.00 A-

TTM
TT
TM

Tatap Mulia
Tugas Terstrulitur

Tugas Mandiri

ffpsen

/

No TM

30o/o

Fauzan Mt Siresar C

Novia Ersa Putri C

Baru Putra Saiiwa D

MuhamuadNoor fudho C

8.60

24.90 8.60

21.00 8.60

8.60

25

Lilis l'anna C

Dekan

/)w



tr 33
From Penilaian Akhir

Fakultas

Program Studr

MAIA KUIiAIT/SKS

Nama Dosen

UNIVERSITAS MUHAMM{)IYAH SI.jMATERA TTTARA

: FEB Hari/tanggal : 07.30 - 09 30 WIB

Manajernen Waktu 208

Peuganggaran Ruang IV (Empat)

Julita S.E.,M.Si Kelas C (Pagi)

PENILAIAN AKHIR

TTM TT TM Attitude NI[,AI
TANDA

TANGAN
30e/o 3llo/o 31lo/" l0e/o

SKORNo NPM NAMA MAHASISWA

74.60 BEvelyn Sarumpaet 22.20 21.30 22.50 8.60I I 605 160 12 I
8.60 74.00 B24.60 20.1 0 20.702 1605160122

8.60 74 60 BYurilka Inadia Bahar 24 60 20.40 21.00J r605 160 124

8.60 71.19 BNila Y0landa 18.94 2t.75 2t.904 1605 160 I 27

8.60 59 3020.40 15.30 15.005 1605 160128

r5.60 8.60 50.7712.17 v.4a6 1605160129
B22.80 8.60 73.2522.80 19 057 1605 160132 Sharhna Rahman

53.814.31 14. l0 16.80 8.6016051601378

A-23.55 24.00 8.60 81.951 605 1 60140 Putri Nurhalijah 25.809
B20. l0 2t.90 8.60 72.97Mery Afri-vani 22.37l0 I 605 16014 I
B19.80 22.50 8.60 73.70Delva Nizar Mirandani 22.80ll 1605160142

86.32 A25.65 26.10 8.60Rubiyah 25.97t2 1605 160144

85.55 A24.00 25.95 27.00 8.60Adea Sasqia Batubaral3 1605 160145
8.60 72.50 B20.40 22.50 2l .00Nurmadinat4 I 605 l 60146
8.60 71.66 BNabila Crisnina Nst 20.40 20.40 22.26t5 1605 160147
8.60 56.4516.80 16.05 t5.0016 l 605 I 60 148

8.60 53.714.74 14.85 15.60t7 1605160t49 I
A8.60 85.7023.70 24.0OIka Inlanal8 I 605 I 60150

13.80 8.60 53.3C15.60 15.30l9 1605 1601 5 I
A-26.t0 8.60 84.9725.9? 24.30Audia Pratirvi20 1605 160152

22.20 8.60 74.7520 40 23.55Enoe Ar1,e Saka Noegraha2t 1605 160153
55.8115.00 8.6016.80 15.4522 1605 160154
s6.0d15.00 8.6016.80 15.6023 1605 160155
55.87 J15.60 8.6016.37 15.3024 1605 160156

/8.60 56.7:15.45 15.90t 16.8025 1605 160158
8.60 7 t.21 B22.23 22.38Wahl'u Putri Agustin 18.0026 1605 160 159

B8.60 72.8022.80 19.50 2t.90Tili Sari27 1605 160160
B8.60 73.1021.90 22.2020.40Indah Lestari Damanik28 1605160161
B8.60 70 7019.80 20.40 21.90Muhammad Ilham29 1605 160164
B8.60 74.6225.37 2r.75 18.90Enn-v Primarvanti S iregar30 1605 160165
B21.60 8.60 74.4724.17 20. t0Vika Annisa31 1605 160166
B7r 6021.00 8.6022.20 19.8032 1605 160167

59.O215.90 8.6018.77 15.7533 1605 160168
53.516.50 8.60' t4.31 14. l034 1605160169
59.4515.00 8.6019.20 16.6535 1605 160170
86.00 A26.10 8.6025.80 25.50Rafika Balqis St605 16017136
70.25 B20.70 8.6020.40 20.551605160172 Uci Lidya Astuti37
70 85 B8.6022.20 20.851605 160173 Ika Lestari3lt
72.35 B21.45 2t.90 8.6020.40Sri Nur Rahalu1605 16017539

8.60 57.5216.95 t5.60I 16.371605 1605 l940
######8.60 #####19.65 2 t.90######1605 16063 I ParinduriM Sakg'Maulana4l

IIIII5DEII

TTM : Tatap Muka

TT : Tugas Terstrulitur

TM : Tugas Mandiri

Dekanf{)oseq

/ )rW
/

Sophie Amelia Sireear

Ravina Febrianti C

Irham Rapiki Rambe D

Kasmarita D

C

Willy Pratama D

29.40

Diruro Ahmad Gumilang D

B

Ambar Wulan C

Muhammad Ariadi C

Mhd. Fauzan Habibi Nasution C

C

Enesar Wiiava

Fitriani C

Nanda Fathva Azzahra D

Eli Oltafiani C

19.20

Alfianda Aulia C



From Penilaien Akhir
F, zo

UNIVE.RSITAS MU}IAMMA.DI YAH SUMATERA UTARA
: FEB Hnri/tanggal : 09..1-i - t L45 WIB

Mamjenlcn Waktu 305

Penganggaran Ruang IV (Empa0

JrilitaSE-MSi Kclas D (Pagi)

Fal-ultas

Program Studi

Mata Kuliah/SKS

Nama Dosen

NPM NAMA MAITASISWA

PENILAIAN AXHIR

SKOR NILAI
TANDA

TANGANTTM TT Altitudr

J0ori' 3096 300/. l{Joto

I 1605160176 22.20 20.85 19.80 10.00 72.8s B

2 1605 t60 t77 siri Nurhalsah .23.40 2t.45 18.00 8.60 _-_B
3 160516017d I rs.oo 15.45 15.00 8.60 54.65

4 1605 t60180 Widl'a A1u Pratirvi 22.80 21.00 21.30 8.4,0 B

5 1605160181 lre.2o 15.60 15.00 8.60 58.40

6 1605160184 Annisa Khairina 24.00 24.60 8.60 82.70

7 1605 t60185 Muhammad Fairaz 2t 9.1 20.li5 20.10 8.60 7 t.49 B

8 1605160188 I 19.20 16 95 15.00 8.60 59.75

9 I (,051(r0189 Mcfa Oktaf iani Frcsh\ Yuri 23.55 24.60 8.60 86.15

l0 r 605160190 Recha Dui Jal anti Br.Sagala 2i.t4 23.t) lt.60 73.59 B

ll 1605160193 Muhammad Ridu an Fadhila 20.40 22.20 23 70 lr 6t) 7 4.90 B

12 1605160194 I 10.80 r5.60 15.00 8.60 50.00

l3 1605160 t9.s Julida Yanti 20.10 22.80 8.60 73.57 B

I4 1605160199 16.80 16.35 15.60 8.60 57.35

l5 r605160200 SdlC A1Cgar4i 24.00 2l.60 20.'70 7 4.90 B

l6 1605160201 16.37 15.45 16.50 8.60 56.! f
l7 1605160202 Hafsari Daulal 21.60 21.00 8.60 R

l8 1605160203 t6.37 15.60 t'l.70 8.60 58.2 I

t9 t605 t60204 Silvia Butar- ar 2t.46 20.25 22.80 8.60 B

20 1605160205 18.00 r 6.50 15.60 8.60 58.7C I

2t 1605160206 Dcfi Desvita Harahap 24.60 20.55 21.00 8.60 B

22 l60J 160207 Winnv C,ustia 19.80 21.15 2t.00 8.60 70.55 B

23 160-5160208 r9.20 15.00 t7.to 8.60 59.96

24 1605 160209 Puspa Anggraini t9.37 21.00 21.60 8.60 70j| B

25 1605160210 I t5.94 15.00 16.50 860 56.04

26 160516021I 15.94 t5.'15 15.90 8.60 56.19

r605r602t2 '1_n Dar lna I-ubis 26.40 25.05 860 85.25

2tt 1605160213 t8.00 t6.20 15.00 8.60 57.8( I

29 1605 160214 t7.14 15.75 l5.00 8.60 56.4r

30 1605 160219 t7.14 15.30 t5.60 8.60 56.64 I
il 1605160220 Tri Gusmiami 22.81) 24.15 24.60 8.60 80 t5
32 1605160221 15.60 15.15 18.00 8.60 57.95 I

33 1605160222 Camelia 24.60 25.50 8.60 85. t0

34 1605160223 I ts.eo 14.40 15.00 8.60 51.6( I

35 1605160224 Fcrra Atuta Pratiwi 19.20 22.35 20.70 1t.60 70.85 B

36 1605160225 16.80 16.80 15.00 8.60 57 20

37 1605160226 Tara Febri Andani 2'1 .60 25.50 8.60 86.90

l8 1605160488 M. Adil Az-iz Lubis 22.3',1 20. t0 8.60 7 1.47 B

39 16051606r5 I t4.ll 15.90 t5.00 8.60 54.2 I

40 1605160667 Rinaldi Rambe 25.80 19.80 20.10 8.60 74.31) B

4l 1605160684 t5 l7 14.55 t5.00 8.60 53.3 2

TTM
TT
TM

Tatap Muka

Tugas Tosauktur
Tugas Mandiri

Dckan,zOtScn

)*
-/

TM

Muhammad Miftahul Khair
71.45

Mita Aprilhya D

73.70

Erika Putri c
25.50

Muhammad Aris Rinaldi C

29.40

2t.75

Dhiernas Asthara D

2t.77

llyas Hadi Pane C

8.60

Ikhsau Alfanda Surya c
21.30 72.50

Nur Alfi Sahri c
73.11

Lilis Handavani c
'14.75

Elvta Nuriza Harahap c

Indra Baru c
Dimas Adir,"a c

27 25.20

Ade Danna Prasetio C

Muhammad [Iham C

Mia Nadira Lubis C

Candra Kirana c
26.40

Muharnmad Rizki Andi D

Fiua sah Fitri s c
25.20

20.40

Andika Ardiansvah D

Khairul Aswad D

a



41 From Penilaian Akhir

TTM : Tatap Muka

TT : Tugas TerstruLlur

TM : Tugas Mandiri

Fakultas

Program Studi

Mara Kuliah/sKs

Nama Dosen

F-:- >P
tINII,ERSITAS MUHAMMAIIIYAH SIIII{ATERA UTARA

: FEB Hari/tanggal : ()7.30 - 09.30 WIB

Manajemen Waktu 40_{

Penganggaran Ruang IV (Empat)

Julita S.E.,M.Si Kelas E (Pagi)

NPM NAMA MAHASISWA SKOR NILAI
TANDA

TANGANTTM Attitude

fie/c 3{le/o 3{la/o L0e/a

I 1605160227 14.31 16.05 l_s.00 8.60 53.96
2 1605 160229 Lisa Fitriar,vati 22.54 20.25 21.00 8.60 72.39 B
J 1 605 I 60230 Muharrunad Rizly 19.80 20.40 21.90 8.60 70.70 B
4 1605 r6023 I Dmas Prayoga 23.40 20.85 20 t0 8.60 72.95 B
5 1605 160232 Muhammad Johandri 22.20 19.80 21.00 8.60 71.60 B
6 rca5rc0233' 18.00 16.20 15.60 8.60 ,i8.40

1605160234 20.40 15.90 15.00 8.60 59.90 /
I 1605 I 6023,5 Deui Indriani 28.80 23.85 24.60 8.60 85.85 A
9 1605160236 Desi Emavanti 26.40 24.75 26.40 8.60 It6.l5 A
l0 1605 160237 Indah Shafira 26.40 25.20 25.50 8.60 85.70 A
ll 1605160238r r5.60 14.55 14.10 8.60 52.85

12 160.5r60240 l8 00 l-5 90 1620 8.60 58.70 f
l3 1605160241 15 60 15.7.5 t2"90 8.60 52.85 I

t4 1605160242 l t6.80 15.75 l_5.00 8.60 56.15 t
I5 1605160243 16.80 15.t5 1-5 60 8.60 _56.1-5 t
16 1605160244 Dan Mirza Hida,vat 20.40 20.40 22.26 8.60 71.66 B
t7 1605160247 Izmi Maghfirah 23.31 19.50 19.80 8.60 71.21 B

l8 1605 160248 19.20 t5.60 t 5-60 8.60 59.0( I

l9 1605 160249 llian lrsandy 24.00 24.25 24.14 8.60 72.95 B
2A 1605 16025 I Novia Anggerqvni 22.80 20.40 22.32 8.60 74.12 B
2t 1605 r60252 Bima Jir'vandana Mu t9 20 23. l0 21.90 8.60 72.80 B
22 1 60s I 60255 Nadila Dwi Adelia 22 80 20.82 22 5A 8.60 74.72 B
23 1605 160256 Efrri Rarnadhan Tarigan 2t.60 20.t9 22.20 8.60 72.59 B
24 t605160257 19.97 l_5.90 14.7{) 8.60 59.1 7 I

25 I 605 1 60259 Hamrtia Nismi 21.12 22.26 8.60 73.5{t B
26 r605160262 Irfan Marparmg 2t.64 2l 30 21 90 It.60 73.40 B
27 1605160263 Hamidah 22.80 24.30 24.30 8.60 80.00 A.
28 160_5160265 Rialdi Supriyatna 28.80 24.30 24.90 8.60 86.60 __A
29 1605160266 2r.60 14.10 15.60 8.60 59.9( I

30 1605160267 Ntr Hiday'alr 22 80 22.50 20.70 8.60 74.64 B
3l 1605 1 60268 t9.20 15.45 i6.-50 8.60 59.7-5 I

32 1605160270 Suroso ###### 18. l5 22.20 8.60 ##### ######

33 t605160272 lndah Nuraini 22.80 17.25 2 r.90 8.60 70.55 B
34 I605 l(10273 Muhammad Gilang Adrianryah 24.34 19.05 18.00 8.60 69.99 B
35 1605 I 60275 A_lu Safira Anggraini 25.80 23.40 22.80 8.60 80.60 A-
36 I 605 160276 16 80 l5 90 Ls.00 8.60 56.30,

37 rcasrc0277' t6 80 15.45 15.90 8.60 s6.74
38 1605160279' 24.60 r9.20 18.00 8.60 70.40 B

39 1605 I 60282 tion 18.00 l-i.60 17.10 8,60 59.30

,1Dosen. Dekan

w/ 7

PENILAIAN AKHIR

TT TMNo

[nus\Twan D

Shofian Nur C

CBella Sinta Ritonsa

Tri Anita Sari D I

Tri Olrtaviani C

Marineot Tua l{utabarat D
Anesi Cira Pratiwi C

LiaAulva Surmadi I C

Sarah Faradilla C

Daeng Afandre C

21.60

Bima Sakti Marsudi C

Rahmat Faun' I C

Dvas Afdillah C

NouiNur Aini t C

SifiITefitriam
C



F,cm Penilaian Akhir
f : =P

UNIVERSMAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA
: FEB Hari/tanggal : 09.45 - I 1.45 WIBFaLultas

Program Studi

Mata Kulial/SKS

Nama Dosen

Manajemen Waktu

Penganggaran Ruang

Jutita S.E..M.Si Kelas

406

IV (Empat)

F (Pas)

No NPM NAMA MAHASISWA

PENILAIAN AKHIR

SKOR NII.,AI
TANDA

TA}IGANTTM TT TM Attitude

3$c/e 3Oo/o 3So/o lbt/o

I 1605 160283 Dina Diwana Fitri 27.17 24.60 25.20 8.60 85.57 A

2 1605 160286 ET 20 40 15. l5 15.60 8.60 59 75 I

J 1605160287 Siti Kamilah 23.57 19.35 18.90 8.60 70.42 B

4 1605 160288 Sri Kartika Dewi 19.05 19.80 8.60 71.45 B

5 1605 160289 Ten-gku Ra-"-han 21.60 2 1.15 19 80 8.60 7t.t5 B

6 r605 I 60290 Cindy MoudyNovianti 27.00 23.40 23.40 8.60 82.40 A-

7 1605 160291 Rachmad Maldini 28.20 24.45 25.50 8.60 86.75 A

8 1605 160293 Aldi lndra Pratama ###### 20.85 19.20 8.60 ##### ######

9 1605 160294 16.37 15.30 l5 00 8.60 55.27

l0 1605160295 14.31 15.45 15.00 8.60 53.3( t

ll 1605160296 D 15. l7 15.00 15.90 8.60 54.67 I

t2 1605 160298 Indra Wandi Sitanggang 2_s.80 20.25 19.80 8.60 74.45 B

l3 1605160300 18.00 16.80 15.60 8.60 59.00 I

l4 1605 160301 Alda Dermazar
-

28.80 23.85 24.00 8.60 85.25 A

l5 I 605 I 60303 Dickv Dsmauaa-. .., 24.77 23.70 8.60 80.17 A-

t6 1605160304 15.17 14.-s5 14.70 8.60 53 02 t

t7 I 60-5 r 60307 Delvi Tanjung 26.40 23.85 22.80 8.60 81.65 A

t8 1605 160308 15.t7 15 60 15.60 8.60 54.e1

l9 1605 160309 ffi 2t.64 19.35 23.70 8.60 73.25 B

20 1605 1603 l2 Dinda Yuly Safira 26.40 23.40 23. l0 8.60 8 t.-50 A-

21 1605160313 Wiby Ferdi Hendrarvan 25.20 19.29 18 00 8.60 71.09 B

22 1605 1603 l6 Silria Rahayu 24 00 18.00 20.40 8.60 71.00 B

23 1605 1603 17 Ayuni Dwi Lestan 27.00 2-\.32 25.80 8.60 86.72 A

24 1605 160320 Endang Sri Utari 22.97 20.70 8.60 70.27 B

25 t60st6o324 I re.go 15.90 16.50 8.60 57.81

26 1605160323' 18.00 16.20 15.00 8.60 57.81

27 1605160327 Amisvah 25.20 22.65 24.60 8.60 81.05 A

28 1605 160330 Sarah Savira 22.20 21.90 22.20 8.60 74.90 B

29 l 605 l 6033 I Dhea Try Susetio SugiPawira_ 19.80 20.25 22.50 8.60 7 t.t5 B

30 1605 160332 17.57 16.50 15.60 8.60 58.27

3l 1605 160333 t7.57 17.10 16.50 8.60 59.7i

32 1605 160334 10.80 15.00 16.20 8.60 50.6

JJ 1605 160335 Kiki Kumia Rezekina 25.80 21.00 t9.20 8.60 74.66 B

34 160_5 r60336 | 21.60 15.30 14.40 8.60 59.901

35 1605 160338 15.60 13.20 16.80 860 54.21 I

36 1605160339' 15.60 1 4.10 l_5.00 8.60 53.3(

37 1605160340 Fadilla Pusprta Hactr 22.20 19.50 2t.90 8.60 72.20 B

38 1605 160677p Dandi Al Fahri 19.97 25.50 25.50 8.60 79.57 B+

TTM : Tatap Muka

TT : Tugas Terstnrktur

TM : Tugas Mandiri

Dekan6,Posen1

7

C

24.00

CNilam Sari Silitonga
DAidil Azhar
n

CRian Sahputra Purba

23.10
DPandu Widi laksono Nusroho

DAkhmad Facrul Rozi

18.00

CRico Yudhistira
CIlham Yahya Pratama

ClMuhammad tqbal
CNurul Fitri Hidatah
DFadlv Darmawan HarahaP

CHaira Almazidah Siregar
DBaru Rahrnan Isnawan Lubrs
DSvahrul Habibic I
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